PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.08.2014 № 505
(в редакции постановления администрации от 13.02.2015 №56)

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными
учреждениями города и МУ «Много-функциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановления администрации города от 14.04.2011 № 184
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино и муниципальными учреждениями города»,
от 11.07.2012 № 528 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.04.2011 №184 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино и муниципальными
учреждениями города», от 26.05.2014 № 335 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.04.2011 № 184 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города
Фрязино и муниципальными учреждениями города».
2.2. Пункт 2 постановления администрации города от 10.01.2014 № 02
«О признании утратившим силу постановления администрации города
от 29.06.2012 № 502 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов» и внесении изменений в постановление администрации
города от 14.04.2011 № 184 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино и муниципальными
учреждениями города».
3. Сектору пресс - службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление
в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова